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PLAN CURSO SEM. CONV. ASIGNATURA FECHA HORA AULA

GIM 1º 1 1C FÍSICA I 15/diciembre/23 viernes 9:00 52-A1
GIM 1º 1 1C CÁLCULO 19/diciembre/23 martes 9:00 52-A1
GIM 1º 1 1C QUÍMICA 08/enero/24 lunes 9:00 52-A1
GIM 1º 1 1C EXPRESIÓN GRÁFICA I 10/enero/24 miércoles 9:00 41-A2
GIM 1º 1 1C ÁLGEBRA Y ECUACIONES DIFERENCIALES 12/enero/24 viernes 9:00 52-A1
GIM 1º 1 2C FÍSICA I 17/enero/24 miércoles 9:00 52-A1
GIM 1º 1 2C CÁLCULO 19/enero/24 viernes 9:00 52-A1
GIM 1º 1 2C QUÍMICA 24/enero/24 miércoles 9:00 52-A1
GIM 1º 1 2C EXPRESIÓN GRÁFICA I 30/enero/24 martes 9:00 41-A2
GIM 1º 1 2C ÁLGEBRA Y ECUACIONES DIFERENCIALES 02/febrero/24 viernes 9:00 52-A1
GIM 1º 2 1C INFORMÁTICA BÁSICA 23/mayo/24 jueves 9:00 52-A1
GIM 1º 2 1C AMPLIACIÓN DE CÁLCULO Y GEOMETRÍA 28/mayo/24 martes 9:00 52-A1
GIM 1º 2 1C ECONOMÍA DE LA EMPRESA 30/mayo/24 jueves 9:00 52-A1
GIM 1º 2 1C CIENCIA DE MATERIALES. ESTRUCTURA Y PROPIEDADES 03/junio/24 lunes 9:00 52-A1
GIM 1º 2 1C FÍSICA II 05/junio/24 miércoles 9:00 52-A1
GIM 1º 2 2C INFORMÁTICA BÁSICA 11/junio/24 martes 9:00 52-A1
GIM 1º 2 2C AMPLIACIÓN DE CÁLCULO Y GEOMETRÍA 17/junio/24 lunes 9:00 52-A1
GIM 1º 2 2C ECONOMÍA DE LA EMPRESA 19/junio/24 miércoles 9:00 52-A1
GIM 1º 2 2C CIENCIA DE MATERIALES. ESTRUCTURA Y PROPIEDADES 24/junio/24 lunes 9:00 52-A1
GIM 1º 2 2C FÍSICA II 26/junio/24 miércoles 9:00 52-A1
GIM 2º 3 1C INGENIERÍA TÉRMICA I 18/diciembre/23 lunes 9:00 52-A1
GIM 2º 3 1C INGENIERÍA TÉRMICA I (PRÁCTICO) 18/diciembre/23 lunes 15:00 Aula 1-B/2-B
GIM 2º 3 1C AUTOMATISMOS Y CONTROL INDUSTRIAL 20/diciembre/23 miércoles 9:00 52-A1
GIM 2º 3 1C INGENIERÍA FLUIDOMECÁNICA 09/enero/24 martes 9:00 52-A1
GIM 2º 3 1C FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA ELÉCTRICA 11/enero/24 jueves 9:00 54-A1
GIM 2º 3 1C ELASTICIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES 15/enero/24 lunes 9:00 52-A1
GIM 2º 3 2C INGENIERÍA TÉRMICA I 18/enero/24 jueves 9:00 52-A1
GIM 2º 3 2C INGENIERÍA TÉRMICA I (PRÁCTICO) 18/enero/24 jueves 15:00 Aula 1-B/2-B
GIM 2º 3 2C AUTOMATISMOS Y CONTROL INDUSTRIAL 22/enero/24 lunes 9:00 52-A1
GIM 2º 3 2C INGENIERÍA FLUIDOMECÁNICA 25/enero/24 jueves 9:00 52-A1
GIM 2º 3 2C FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA ELÉCTRICA 31/enero/24 miércoles 9:00 54-A1
GIM 2º 3 2C ELASTICIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES 05/febrero/24 lunes 9:00 52-A1
GIM 2º 4 1C ORGANIZACIÓN DE LA PRODUCCIÓN 24/mayo/24 viernes 9:00 52-A1
GIM 2º 4 1C ESTADÍSTICA Y CÁLCULO NUMÉRICO 29/mayo/24 miércoles 9:00 52-A1
GIM 2º 4 1C EXPRESIÓNGRÁFICA II 31/mayo/24 viernes 9:00 41-A2
GIM 2º 4 1C FUNDAMENTOS DE ELECTRÓNICA 04/junio/24 martes 9:00 52-A1
GIM 2º 4 1C MECANISMOS 06/junio/24 jueves 9:00 52-A1
GIM 2º 4 2C ORGANIZACIÓN DE LA PRODUCCIÓN 12/junio/24 miércoles 9:00 52-A1
GIM 2º 4 2C ESTADÍSTICA Y CÁLCULO NUMÉRICO 18/junio/24 martes 9:00 52-A1
GIM 2º 4 2C EXPRESIÓNGRÁFICA II 20/junio/24 jueves 9:00 41-A2
GIM 2º 4 2C FUNDAMENTOS DE ELECTRÓNICA 25/junio/24 martes 9:00 52-A1
GIM 2º 4 2C MECANISMOS 27/junio/24 jueves 9:00 52-A1
GIM 3º 5 1C SISTEMAS DE PRODUCCIÓN Y FABRICACIÓN INDUSTRIAL 19/diciembre/23 martes 15:00 52-A1
GIM 3º 5 1C INGENIERÍA DE MATERIALES 21/diciembre/23 jueves 15:00 52-A1
GIM 3º 5 1C INGENIERÍA GRÁFICA 08/enero/24 lunes 9:00 32-A2
GIM 3º 5 1C RESISTENCIA DE MATERIALES II 10/enero/24 miércoles 15:00 52/54 A1
GIM 3º 5 1C MECANISMOS II 12/enero/24 viernes 9:00 53-A1
GIM 3º 5 2C SISTEMAS DE PRODUCCIÓN Y FABRICACIÓN INDUSTRIAL 19/enero/24 viernes 15:00 52-A1
GIM 3º 5 2C INGENIERÍA DE MATERIALES 23/enero/24 martes 15:00 52-A1
GIM 3º 5 2C INGENIERÍA GRÁFICA 24/enero/24 miércoles 9:00 32-A2
GIM 3º 5 2C RESISTENCIA DE MATERIALES II 30/enero/24 martes 15:00 52/54 A1
GIM 3º 5 2C MECANISMOS II 02/febrero/24 viernes 9:00 53-A1
GIM 3º 6 1C TECNOLOGÍA MECÁNICA I 23/mayo/24 jueves 15:00 52-A1
GIM 3º 6 1C ESTRUCTURAS I 27/mayo/24 lunes 15:00 52-A1
GIM 3º 6 1C DISEÑO DE MÁQUINAS I 28/mayo/24 martes 15:00 52-A1
GIM 3º 6 1C INGENIERÍA TÉRMICA II 30/mayo/24 jueves 15:00 53-A1

GIM 3º 6 1C INGENIERÍA TÉRMICA II (PRÁCTICO) 30/mayo/24 jueves 9:00 Aula Inf. 1-B

GIM 3º 6 1C MÁQUINAS HIDRÁULICAS 03/junio/24 lunes 9:00 53-A1

GIM 3º 6 2C TECNOLOGÍA MECÁNICA I 11/junio/24 martes 15:00 52-A1
GIM 3º 6 2C ESTRUCTURAS I 13/junio/24 jueves 15:00 52-A1
GIM 3º 6 2C DISEÑO DE MÁQUINAS I 17/junio/24 lunes 15:00 52-A1
GIM 3º 6 2C INGENIERÍA TÉRMICA II 19/junio/24 miércoles 15:00 53-A1
GIM 3º 6 2C INGENIERÍA TÉRMICA II (PRÁCTICO) 19/junio/24 miércoles 9:00 Aula Inf. 1-B
GIM 3º 6 2C MÁQUINAS HIDRÁULICAS 24/junio/24 lunes 9:00 53-A1
GIM 4º 7 1C INSTALACIONES INDUSTRIALES I 18/diciembre/23 lunes 15:00 42-A2
GIM 4º 7 1C DISEÑO DE MÁQUINAS II 20/diciembre/23 miércoles 15:00 42-A2
GIM 4º 7 1C ESTRUCTURAS II 09/enero/24 martes 15:00 52/54 A1
GIM 4º 7 1C OFICINA TÉCNICA 11/enero/24 jueves 15:00 A02 (Milanera)
GIM 4º 7 1C MÁQUINAS TÉRMICAS 15/enero/24 lunes 15:00 52/54 A1
GIM 4º 7 2C INSTALACIONES INDUSTRIALES I 18/enero/24 jueves 15:00 42-A2
GIM 4º 7 2C DISEÑO DE MÁQUINAS II 22/enero/24 lunes 15:00 51-A1
GIM 4º 7 2C ESTRUCTURAS II 25/enero/24 jueves 15:00 42-A2

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

CALENDARIO DE PRUEBAS FINALES DE EVALUACION 
(Curso 2023-2024)
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GIM 4º 7 2C OFICINA TÉCNICA 31/enero/24 miércoles 15:00 41-A2
GIM 4º 7 2C MÁQUINAS TÉRMICAS 05/febrero/24 lunes 15:00 52-A1
GIM 4º 8 1C INGLÉS APLICADO A LA INGENIERÍA MECÁNICA 24/mayo/24 viernes 15:00 42-A2
GIM 4º 8 1C SIMULACIÓN NUMÉRICA COMPONENTES Y SISTEMAS 29/mayo/24 miércoles 15:00 42-A2
GIM 4º 8 1C TECNOLOGÍA MECÁNICA II 31/mayo/24 viernes 15:00 42-A2
GIM 4º 8 1C ENERGÍAS RENOVABLES Y MEDIO AMBIENTE 06/junio/24 jueves 15:00 42-A2
GIM 4º 8 2C INGLÉS APLICADO A LA INGENIERÍA MECÁNICA 12/junio/24 miércoles 15:00 42-A2
GIM 4º 8 2C SIMULACIÓN NUMÉRICA COMPONENTES Y SISTEMAS 18/junio/24 martes 15:00 42-A2
GIM 4º 8 2C TECNOLOGÍA MECÁNICA II 20/junio/24 jueves 15:00 42-A2
GIM 4º 8 2C ENERGÍAS RENOVABLES Y MEDIO AMBIENTE 27/junio/24 jueves 15:00 42-A2
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